

MUNICIPIO DE OUVIDOR  
OUVIDOR-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025  
Processo Administrativo Nº 1493/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO  
Data de Publicação: 14/06/2025 09:09:31

				TOTAL DO PROCESSO: 64.343,00	
<b>ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA</b>			<b>26.865.196/0001-70</b>	<b>52.623,80</b>	
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 304	Lance: 93,20	<b>Total: 9.320,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:		
Descrição: BRAÇO PARA LUMINÁRIA PÚBLICA GALVANIZADO CURVO 2"X2 METROS					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 195,00	<b>Valor Unit.: 93,20</b>		Total Item: 9.320,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 495	Lance: 10,28	<b>Total: 10.280,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo:		
Descrição: RELE FOTO CÉLULA SEM BASE					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 24,00	<b>Valor Unit.: 10,28</b>		Total Item: 10.280,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 597	Lance: 5,18	<b>Total: 1.554,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo:		
Descrição: BASE PARA RELE FOTOCELULA					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,83	<b>Valor Unit.: 5,18</b>		Total Item: 1.554,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 481	Lance: 14,42	<b>Total: 2.884,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo:		
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO CDP 150-35					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 25,77	<b>Valor Unit.: 14,42</b>		Total Item: 2.884,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 415	Lance: 7,20	<b>Total: 1.440,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:		
Descrição: PARAFUSO MÁQUINA 16/250 MM					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,00	<b>Valor Unit.: 7,20</b>		Total Item: 1.440,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 757	Lance: 0,90	<b>Total: 2.700,00</b>	
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: LAMESA	Modelo:		
Descrição: CABO EXTINFLAN 1,5 MM AZUL					
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,79	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 2.700,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 922	Lance: 0,90	<b>Total: 2.700,00</b>	
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: LAMESA	Modelo:		
Descrição: CABO EXTINFLAN 1,5 MM PRETO					
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,79	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 2.700,00	
			Num: 244	Lance: 2,90	<b>Total: 5.800,00</b>

**MUNICIPIO DE OUVIDOR  
OUVIDOR-GO**

<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: LAMESA	Modelo:		
Descrição: CABO PP 2X1 5MM					
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 5,03	<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item: 5.800,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 229	Lance: 2,64		<b>Total: 264,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARGIRIUS	Modelo:		
Descrição: PLUGUE MACHO 2P+T 10 AMP					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,72	<b>Valor Unit.: 2,64</b>		Total Item: 264,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 808	Lance: 2,64		<b>Total: 264,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARGIRIUS	Modelo:		
Descrição: PLUGUE FÊMEA 2P+T 10 AMP					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,72	<b>Valor Unit.: 2,64</b>		Total Item: 264,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 20,58		<b>Total: 205,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50 AMP					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 76,13	<b>Valor Unit.: 20,58</b>		Total Item: 205,80	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 1,00		<b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:		
Descrição: ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA 38X38MM					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,90	<b>Valor Unit.: 1,00</b>		Total Item: 200,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 899	Lance: 3,46		<b>Total: 3.460,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: LAMESA	Modelo:		
Descrição: CABO ALUMÍNIO DUPLEX 1X1X16+16MM					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,45	<b>Valor Unit.: 3,46</b>		Total Item: 3.460,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 920	Lance: 5,61		<b>Total: 3.366,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: LAMESA	Modelo:		
Descrição: CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 2X1X16+16MM					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 8,78	<b>Valor Unit.: 5,61</b>		Total Item: 3.366,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 251	Lance: 7,67		<b>Total: 4.602,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: LAMESA	Modelo:		
Descrição: CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 3X1X16+16MM					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 11,18	<b>Valor Unit.: 7,67</b>		Total Item: 4.602,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 396	Lance: 22,04		<b>Total: 2.204,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:		
Descrição: ARMAÇÃO PESADA 1 ELEMENTO					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,27	<b>Valor Unit.: 22,04</b>		Total Item: 2.204,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 610	Lance: 5,80		<b>Total: 580,00</b>

**MUNICÍPIO DE OUVIDOR  
OUVIDOR-GO**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: ROLDANA PORCELANA 72X72MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,83	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 580,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 483 Lance: 8,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo:
Descrição: CONECTOR UNIVERSAL PARALELO 1 PARAFUSO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,03	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 800,00
<b>EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA</b>		<b>37.278.673/0001-18</b>	<b>2.720,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 876 Lance: 5,44	<b>Total: 2.720,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MCI	Modelo: MCI
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO CDP 70			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,25	<b>Valor Unit.: 5,44</b>	Total Item: 2.720,00
<b>RLUX ILUMINAÇÃO LTDA</b>		<b>23.535.805/0001-35</b>	<b>8.999,20</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 422 Lance: 3,08	<b>Total: 308,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Maxxy	Modelo: Maxxy / MAX-9000
Descrição: FITA ISOLANTE 18 MMX20MTS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,77	<b>Valor Unit.: 3,08</b>	Total Item: 308,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 948 Lance: 20,79	<b>Total: 2.079,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MGC	Modelo: MGC / RKT-100BF
Descrição: PROJETOR LED 100 W 6500K BIV			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 62,97	<b>Valor Unit.: 20,79</b>	Total Item: 2.079,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 215 Lance: 31,68	<b>Total: 3.168,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Ledbee	Modelo: Ledbee / LL-1369
Descrição: PROJETOR LED 150 W 6500K BIV			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 120,83	<b>Valor Unit.: 31,68</b>	Total Item: 3.168,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 602 Lance: 30,69	<b>Total: 3.069,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MGC	Modelo: MGC / RKT-200BF
Descrição: PROJETOR LED 200 W 6500K BIV			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 136,93	<b>Valor Unit.: 30,69</b>	Total Item: 3.069,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 587 Lance: 18,76	<b>Total: 375,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Elgin	Modelo: Elgin / 52A001032040
Descrição: DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMP			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 76,13	<b>Valor Unit.: 18,76</b>	Total Item: 375,20

**MUNICIPIO DE OUVIDOR  
OUVIDOR-GO**

---

**PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO**